
KS-21013 

 

令和３年 12 月 9 日 

お取引先様各位 

 

 

 代表取締役 石原 淳 

 

 新型コロナウイルス感染者の発生および臨時休業について  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 12 月 8 日弊社従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明致しました。 

 行政より多くの従業員が濃厚接触者と判断され、健康観察期間中の外出自粛を要請され

ましたため、正常な営業が困難と判断し 12 月 21 日まで臨時休業とさせて頂きます。 

 お取引先様皆様にはご心配とご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございません。 

敬具 

 

 

 

－ 記 － 

 

臨 時 休 業 日 

2021 年 12 月 9 日（木）～12 月 21 日（火） 

 

＊ 休業期間中を指定納期とされているご注文につきましては、配達日指定等で休業前に

出荷させていただきますが、運送会社倉庫での長期間の保管を避けるため納期調整を

お願いする場合がありますのでご協力下さい。 

＊ 休業期間中も FAX、E-Mail でのご注文は受け賜ります。休業期間中に頂きましたご

注文につきましては、休業明けに順次対応させていただきます。 

 

今後行政からの指導等により期間を変更させて頂く場合がございます。 

以上 


